МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
413117. Саратовская область, г. Энгельс, ул. Транспортная, д.ЗО,

тел. (8453) 56-12-37, e-mail: schoolengl24(a),mail.ru

ПРИКАЗ

от 1 Z - Q G . 2 D H  № Щ - б >

Об организации государственной
(итоговой) аттестации обучающихся
11 класса 2022 / 2023 учебном году
в резервные сроки

f -

В соответствии с совместным приказом Министерства просвещения
РФ и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7
ноября 2018 года № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения связи с
организацией и проведением государственной итоговой аттестации
общеобразовательным программам среднего общего образования», с целью
участия в государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в форме единого государственного
экзамена в 2022-2023 учебном году в резервные сроки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ерофеевой Елене Анатольевне, заместителю директора по учебно-
воспитательной работе направить 26 июня 2023 года обучающихся 11
класса для прохождения государственной итоговой аттестации в форме
ЕГЭ по математике (базовый уровень) в резервные сроки в пункт
проведения экзамена № 416, расположенного на базе муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 9» Энгельсского муниципального района Саратовской области (г.
Энгельс, ул. Ломоносова, д.7А):
- Койчеву Дарью Романовну;
- Баранину Диану Сергеевну.

2.Назначить сопровождающей Ерофееву Елену Анатольевну, классного
руководителя

3. Сопровождающей иметь при сопровождении обуч£
документы, заверенные печатью школы и подпись!
- ксерокопию паспорта;
- ксерокопию настоящего приказа.

4. Вменить Ерофеевой Елене Анатольевне, сопровс
пункты приема экзамена, следующие обязанности

ледующие

хся в

КОПИЯ ВЕРНА ■
д и р ^ о р м оу «СОШ

jbewo марен ко >>
И .В. Лазарева

- в день проведения экзамена сопровождать обучающихся с 08.00 часов от
места нахождения школы до пункта проведения экзамена и в обратном
направлении;
- произвести паспортный контроль выпускников и подтвердить личность
при отсутствии удостоверяющего документа;
- в период проведения экзамена находиться в специально отведенном для
сопровождающих месте;

содействовать оперативному решению возникающих проблемных
ситуаций.

5. Направить для работы в качестве организаторов 26 июня 2023 года в пункт
проведения экзамена № 416, расположенного на базе муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 9» Энгельсского муниципального района Саратовской области (г.
Энгельс, ул.Ломоносова,7А):
- Фрисс Регину Павловну, учителя начальных классов
5.1. В качестве помощника руководителя ГТПЭ направить Бескровнову
Марину Николаевну, учителя начальных классов.

6. Лицам, указанным выше, иметь при себе документ, удостоверяющий
личность, чёрную гелиевую, капиллярную или перьевую ручку, бейдж,
инструкции Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
для организатора (в аудитории и вне аудитории), очки (при
необходимости);
- соблюдать установленный порядок проведения ЕГЭ в соответствии с
инструкциями Федеральной службы по надзору в сфере образования и
науки для организатора (в аудитории и вне аудитории).

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.